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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park III
Circuito Padborg Park
Fecha 17/09/2022
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:05.092
Media del dia 01:18.606
Pilotos en grupo D 19
Mejor tiempo grupo D 01:18.252
Tiempo medio grupo D 01:29.515
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:16.592
Tiempo medio grupo C 01:19.158
Pilotos en grupo B 19
Mejor tiempo grupo B 01:10.066
Tiempo medio grupo B 01:14.616
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:05.092
Tiempo medio grupo A 01:08.836
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:07.937
Tiempo medio grupo T 01:12.428




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Axel58 A 01:05.092 [ 01:05.092 | 00:00.000| 00:13.513 | 00:00.000 | 00:03.743 | 27
Soren92 A 01:06.149 [ 00:01.056 | 00:01.056 | 00:12.457 | 00:01.056 | 00:02.687 | 27
Jochen83 T 01:07.937( 00:01.788 | 00:02.845| 00:10.668 | 00:00.000 | 00:04.490| 46
Martin65 A 01:07.943 [ 00:00.005| 00:02.850| 00:10.663 | 00:02.850 | 00:00.893| 30
Niklas35 A 01:08.562 [ 00:00.619 | 00:03.470| 00:10.043 | 00:03.470 | 00:00.273 16
Thomasl15 A 01:08.872 | 00:00.309 | 00:03.779| 00:09.734 | 00:03.779 | 00:00.035| 26
Torsten200 A 01:08.872 [ 00:00.000 | 00:03.779| 00:09.734| 00:03.779 | 00:00.035] 21
Wichard18 A 01:09.701 [ 00:00.829 | 00:04.608 | 00:08.905| 00:04.608 | 00:00.864 | 38
Leifl79 A 01:09.705 [ 00:00.004 | 00:04.613 | 00:08.900 | 00:04.613 | 00:00.869 | 25
Roland675 A 01:09.965 | 00:00.259 | 00:04.872 | 00:08.641 | 00:04.872| 00:01.128 16
Michael2 B 01:10.066 [ 00:00.101 | 00:04.974 | 00:08.539 | 00:00.000 | 00:04.549 | 22
Thomas19 T 01:10.897 [ 00:00.831 | 00:05.805| 00:07.708 | 00:02.960| 00:01.530| 20
Markus791 A 01:11.086 [ 00:00.188 | 00:05.993 | 00:07.520| 00:05.993 | 00:02.249| 25
Andreas33 A 01:11.254 [ 00:00.168 | 00:06.161 | 00:07.352| 00:06.161 | 00:02.417| 25
Garrit726 B 01:11.315[ 00:00.061 | 00:06.223 | 00:07.290 | 00:01.248 | 00:03.300 | 26
Marcel38 B 01:11.872 [ 00:00.557 | 00:06.780 | 00:06.733 | 00:01.806 | 00:02.743 | 36
Andre41 T 01:12.376 [ 00:00.504 | 00:07.284 | 00:06.229 | 00:04.439 | 00:00.051 27
Pascal91l B 01:12.563 [ 00:00.186 | 00:07.470 | 00:06.043 | 00:02.496 | 00:02.053 19
Patrick66 B 01:13.062 [ 00:00.498 | 00:07.969 | 00:05.544| 00:02.995| 00:01.554| 26
Olaf82 B 01:13.480 [ 00:00.417 | 00:08.387 | 00:05.126 | 00:03.413 | 00:01.136 18
Oliver76 B 01:14.531 [ 00:01.051 | 00:09.438 | 00:04.075| 00:04.464 | 00:00.085| 25
Christoph175 B 01:14.728 [ 00:00.196 | 00:09.635| 00:03.878 | 00:04.661 | 00:00.111 11
Martin84 B 01:15.021 [ 00:00.293 | 00:09.928 | 00:03.584 | 00:04.954 | 00:00.405 16
Heidi441 B 01:15.090 [ 00:00.069 | 00:09.998 | 00:03.515| 00:05.024 | 00:00.474 6
Hartmut64 B 01:15.169 [ 00:00.079 | 00:10.077 | 00:03.436 | 00:05.103 | 00:00.553| 24
Jasonl67 B 01:15.824 [ 00:00.655| 00:10.732 | 00:02.781 | 00:05.758 | 00:01.208 13
Joel696 B 01:15.984 [ 00:00.160 | 00:10.892 | 00:02.621 | 00:05.918 | 00:01.368 | 22
Hiroshi97 B 01:15.990 [ 00:00.005 | 00:10.897 | 00:02.616| 00:05.923 | 00:01.373 | 23
Thies55 B 01:16.478 [ 00:00.488 | 00:11.385| 00:02.128 | 00:06.411 | 00:01.861 30
Melanie7 B 01:16.533 | 00:00.055| 00:11.440] 00:02.073 | 00:06.466 | 00:01.916| 23
Tom551 B 01:16.557 | 00:00.024 | 00:11.464 | 00:02.048 | 00:06.490 | 00:01.941| 26
Mihai74 B 01:16.580 [ 00:00.022 | 00:11.487| 00:02.026 | 00:06.513 | 00:01.963 | 22
Volker36 C 01:16.592 | 00:00.012 | 00:11.500| 00:02.013 | 00:00.000 | 00:02.565| 29
Karsten641 C 01:16.596 [ 00:00.003 | 00:11.503 | 00:02.010 | 00:00.003 | 00:02.562 | 23
Christoph5 C 01:16.794 [ 00:00.198 | 00:11.701 | 00:01.812| 00:00.201 | 00:02.364 | 22
Tino3 B 01:16.853 [ 00:00.058 | 00:11.760 | 00:01.753 | 00:06.786 | 00:02.236 | 28
Ralf37 C 01:17.378 [ 00:00.525 | 00:12.286 | 00:01.227| 00:00.785 | 00:01.779| 26
Ralf99 C 01:17.461 [ 00:00.082 | 00:12.368 | 00:01.145| 00:00.868 | 00:01.697| 29
Thorsten93 C 01:17.592 [ 00:00.131 | 00:12.500 | 00:01.013 | 00:01.000 | 00:01.565| 24
Jan-niklas4 C 01:17.776 [ 00:00.183 | 00:12.683 | 00:00.830| 00:01.183 | 00:01.382| 24
Danielle8 C 01:17.834 [ 00:00.058 | 00:12.741 | 00:00.772| 00:01.241 | 00:01.324 14
Marco104 C 01:17.842 [ 00:00.008 | 00:12.750 | 00:00.763 | 00:01.249 | 00:01.315| 29
Patrick25 C 01:17.961 [ 00:00.119 | 00:12.869 | 00:00.644 | 00:01.368 | 00:01.196 17
Kevin61 D 01:18.252 [ 00:00.290 | 00:13.160 | 00:00.353 | 00:00.000 | 00:11.262 18
Mike666 C 01:18.483 [ 00:00.230 | 00:13.390 | 00:00.123 | 00:01.890| 00:00.675| 24
David110 T 01:18.500 [ 00:00.017 | 00:13.408 | 00:00.105| 00:10.562 | 00:06.072 | 39
Uwel C 01:18.696 [ 00:00.195| 00:13.603 | 00:00.089 | 00:02.103 | 00:00.462 | 38
Danny85 D 01:19.016 [ 00:00.320 | 00:13.924 | 00:00.410| 00:00.764 | 00:10.498 5
Andreas34 C 01:19.256 [ 00:00.240 | 00:14.164 | 00:00.650 | 00:02.664| 00:00.098| 21
Tim6 C 01:19.871 [ 00:00.614 | 00:14.778 | 00:01.264 | 00:03.278| 00:00.712| 21
Christian94 D 01:19.909 [ 00:00.038 | 00:14.816| 00:01.302 | 00:01.656 | 00:09.606| 20
Norick48 C 01:20.324 [ 00:00.415| 00:15.232| 00:01.718| 00:03.731| 00:01.166 10
Peter90 C 01:20.667 [ 00:00.342 | 00:15.574 | 00:02.060 | 00:04.074| 00:01.508| 21
Leifll D 01:21.048 [ 00:00.381 | 00:15.956 | 00:02.442 | 00:02.796 | 00:08.466| 24
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Martinl3 C 01:21.068 | 00:00.019] 00:15.976 | 00:02.462 | 00:04.475| 00:01.910 15
Ole399 C 01:21.381 [ 00:00.312 | 00:16.288 | 00:02.774 | 00:04.788 | 00:02.222 4
Jaqueline712 C 01:21.596 [ 00:00.215| 00:16.503 | 00:02.989 | 00:05.003 | 00:02.437 11
Lukas12 D 01:21.988 [ 00:00.392 | 00:16.895] 00:03.381 | 00:03.735| 00:07.527| 24
David9 C 01:22.320 [ 00:00.331| 00:17.227] 00:03.713 | 00:05.727 | 00:03.161 20
Markus96 D 01:23.534 | 00:01.214 | 00:18.441| 00:04.927 | 00:05.281 | 00:05.981 7
Meikel82 D 01:23.978 | 00:00.444 | 00:18.886| 00:05.372 | 00:05.726 | 00:05.536 19
Kamil28 D 01:24.724 | 00:00.745] 00:19.632| 00:06.118 | 00:06.472 | 00:04.790 14
Kai63 C 01:24.836 | 00:00.112 | 00:19.744 | 00:06.230 | 00:08.243 | 00:05.678 22
Andre70 D 01:26.963 [ 00:02.127 | 00:21.871| 00:08.357 | 00:08.711 | 00:02.551 25
Andreas10 D 01:27.148 | 00:00.184 | 00:22.055| 00:08.541 | 00:08.895 | 00:02.367 14
Andreas692 D 01:30.390 [ 00:03.241 | 00:25.297 | 00:11.783 | 00:12.137 | 00:00.874 14
Ina52 D 01:31.965 [ 00:01.575] 00:26.872 | 00:13.358 | 00:13.712 | 00:02.449| 22
Claudia375 D 01:32.605 [ 00:00.640 | 00:27.512 | 00:13.999| 00:14.352 | 00:03.089| 22
SarahC D 01:34.396 [ 00:01.790 | 00:29.303 | 00:15.789 | 00:16.143 | 00:04.880 12
Kail4 D 01:35.485 [ 00:01.089 | 00:30.392 | 00:16.879| 00:17.232 | 00:05.970| 21
Mandy98 D 01:38.064 [ 00:02.578 | 00:32.971 | 00:19.457| 00:19.811 | 00:08.548 18
Kim79 D 01:41.960 [ 00:03.896 | 00:36.867 | 00:23.353 | 00:23.707 | 00:12.444| 20
Merle196 D 01:59.851 [ 00:17.891 | 00:54.759 | 00:41.245] 00:41.599 | 00:30.336 10
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